2

УПРАВЛЕНИЕ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

 г. Уфа										29 сентября 2014 года

Состоялось заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Россельхознадзора по Республике Башкортостан.
На повестке дня заседания комиссии - рассмотрение  письма  ГБОУ Уфимская городская ветеринарная станция Республики Башкортостан, содержащая сведения о приеме на работу трех граждан, замещавших должность государственной  гражданской службы Управления Россельхознадзора по Республике Башкортостан.

РЕШИЛИ:
Комиссия не дает согласия на замещение должностей в  ГБОУ Уфимская городская ветеринарная станция Республики Башкортостан, в связи с тем,  что  Уфимская городская ветеринарная станция является подконтрольной Управлению организацией.
Голосовали: «за» - 4 человек, «против»  - отсутствует, «воздержались» - 1.
Решение принято единогласно открытым голосованием.

ÓÏÐÀÂËÅÍÈÅ ÐÎÑÑÅËÜÕÎÇÍÀÄÇÎÐÀ ÏÎ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÅ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ

ÏÐÎÒÎÊÎË

¹

2

Çàñåäàíèÿ

êîìèññèè

ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ

ôåäåðàëüíûõ

ãîñóäàðñòâåííûõ ãðàæäàíñêèõ

ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ

ã

. Óôà

29 ñåí

òÿáðÿ

20

1

4

ãîäà

Ñîñòîÿëîñü çàñåäàíèå Êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó

ïîâåäåíèþ ãîñóäàðñòâåííûõ ãðàæäàíñêèõ ñëóæàùèõ Óïðàâëåíèÿ Ðîññåëüõîçíàäçîðà

ïî Ðåñïóáëèêå Áàøêîðòîñòàí.

Íà ïîâåñòêå äíÿ çàñåäàíèÿ êîìèññèè

-

ðàññìîòðåíèå

ïèñüìà

ÃÁÎÓ

Óôèìñêàÿ

ãîðîäñêàÿ âåòåðèíàðíàÿ ñ

òàíöèÿ Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí

,

ñîäåðæàù

àÿ

ñâåäåíèÿ î ïðèåìå íà ðàáîòó

òðåõ

ãðàæäàí, çàìåùàâøèõ äîëæíîñòü ãîñóäàðñòâåííîé

ãðàæäàíñêîé

ñëóæáû

Óïðàâëåíèÿ Ðîññåëüõîçíàäçîðà ïî Ðåñïóáëèêå Áàøêîðòîñòàí

.

ÐÅØÈËÈ:

Êîìèññèÿ íå äàåò ñîãëàñ

èÿ íà çàìåùåíèå äîëæíîñòåé

â

ÃÁÎÓ Óôèìñêàÿ

ãîðîäñêàÿ âåòåðèíàðíàÿ ñòàíöèÿ Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí

, â ñâÿçè ñ òåì,  ÷òî

Óôèìñêàÿ ãîðîäñêàÿ âåòåðèíàðíàÿ ñòàíöèÿ ÿâë

ÿåòñÿ ïîäêîíòðîëüíîé Óïðàâëåíèþ

îðãàíèçàöèåé.

Ãîë

îñîâàëè: «çà»

-

4

÷åëîâåê, «ïðîòèâ»

-

îòñóòñòâóåò, «âîçäåðæàëèñü»

-

1.

Ðåøåíèå ïðèíÿòî

åäèíîãëàñíî îòêðûòûì ãîëîñîâàíèåì.